
Závěrečný účet za rok 2018
Město Zásmuky

31.12.2018Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Zásmuky
Komenského nám. 133
281 44 Zásmuky

00235954
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 322 312 873
E-mail info@zasmuky.cz

Majetek 1

Plnění rozpočtu dle tříd 2

Podrozvahové účty 2018 6



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UC503

Majetek

Období: 12/2018

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 0,00 141 842,00 141 842,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 332 407,90 0,00 332 407,90
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 164 280,00 -72 237,00 92 043,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 217 030 034,94 4 981 889,88 222 011 924,82
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 195 493,70 9 625 297,00 13 820 790,70
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 963 767,67 661 549,20 5 625 316,87
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 42 000,00 563 057,55 605 057,55

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 31 392 929,19 -35 095,58 31 357 833,61
Kulturní předměty 88 194,00 0,00 88 194,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 96 800,00 242 000,00 338 800,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7 257 320,20 226 666,80 7 483 987,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 88 753,50 -88 753,50 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software 0,00 -27 520,00 -27 520,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -332 407,90 0,00 -332 407,90
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -89 788,00 3 004,00 -86 784,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -44 727 072,20 -3 973 373,00 -48 700 445,20
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -1 594 648,00 -449 020,00 -2 043 668,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -4 963 767,67 -661 549,20 -5 625 316,87

Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravné položky k pozemkům -337 559,00 0,00 -337 559,00
Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku -2 700 000,00 -2 260 332,00 -4 960 332,00

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 256 836,99 36 403,04 293 240,03
Výrobky 212 092,20 -6 016,80 206 075,40

strana 1Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2018Za období: bez návrhu RO

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 7 103 934,52 7 000 000,00 7 103 934,52101,48 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 160 340,72 150 000,00 160 340,72106,89 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 634 085,62 490 000,00 634 085,62129,41 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 5 825 285,21 6 000 000,00 5 825 285,2197,09 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 659 870,00 0,00 659 870,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 14 315 051,89 13 000 000,00 14 315 051,89110,12 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 21 592,10 10 000,00 21 592,10215,92 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 404 772,88 1 470 000,00 1 404 772,8895,56 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 41 022,00 41 000,00 41 022,00100,05 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 20 140,00 22 000,00 20 140,0091,55 100,00 0,00

1344 Poplatek ze vstupného 450,00 2 000,00 450,0022,50 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 266 088,00 378 000,00 266 088,0070,39 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her 213 430,23 150 000,00 213 430,23142,29 100,00 0,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 104,54 35 000,00 104,540,30 100,00 0,00

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 2 623 897,47 2 400 000,00 2 623 897,47109,33 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 106,83 0,00100,0033 290 065,18 33 290 065,1831 163 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 552 650,00 758 200,00 552 650,0072,89 100,00 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 16 273,72 2 766,00 16 273,72588,35 100,00 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 20,00 0,00 20,000,00 100,00 0,00

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 1 706,72 0,00 1 706,720,00 100,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 282 703,00 0,00 282 703,000,00 100,00 0,00

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 18 124,36 15 000,00 18 124,36120,83 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 114,89 0,00100,00891 477,80 891 477,80775 966,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 202 070,00 0,00 202 070,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,00202 070,00 202 070,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 163 197,50 0,00 163 197,500,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 1 967 200,00 1 877 800,00 1 967 200,00104,76 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 620 030,80 0,00 620 030,800,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 621 168,00 0,00 2 621 168,000,00 100,00 0,00

4129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úrovně 15 292,00 0,00 15 292,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 39 096 853,00 340 000,00 39 096 853,0011 499, 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 301 622,96 0,00 7 301 622,960,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 337,2 0,00100,0051 835 364,26 51 835 364,262 217 800,00

Příjmy celkem: 252,42 0,00100,0086 218 977,24 86 218 977,2434 156 766,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 7 001 482,00 7 187 000,00 7 001 482,0097,42 100,00 0,00

5019 Ostatní platy 9 238,00 0,00 9 238,000,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 379 786,00 447 000,00 379 786,0084,96 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 982 322,00 1 040 000,00 982 322,0094,45 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 919 912,30 1 990 000,00 1 919 912,3096,48 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 732 691,00 750 000,00 732 691,0097,69 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 29 769,00 36 200,00 29 769,0082,23 100,00 0,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 142,00 0,00 3 142,000,00 100,00 0,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 310,60 600,00 310,6051,77 100,00 0,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 23 044,00 0,00 23 044,000,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 30 246,10 52 000,00 30 246,1058,17 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 43 966,00 60 000,00 43 966,0073,28 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 888 554,58 1 090 000,00 888 554,5881,52 100,00 0,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 723 365,01 1 012 500,00 723 365,0171,44 100,00 0,00

5141 Úroky vlastní 102 160,68 0,00 102 160,680,00 100,00 0,00

5151 Studená voda 185 959,00 153 200,00 185 959,00121,38 100,00 0,00

5153 Plyn 143 361,00 125 000,00 143 361,00114,69 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 1 077 634,00 1 368 000,00 1 077 634,0078,77 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 318 360,33 367 000,00 318 360,3386,75 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 31 855,00 62 000,00 31 855,0051,38 100,00 0,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 107 081,67 97 000,00 107 081,67110,39 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 276 393,08 315 000,00 276 393,0887,74 100,00 0,00

5164 Nájemné 51 644,80 13 600,00 51 644,80379,74 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 363 500,00 320 000,00 363 500,00113,59 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 93 138,00 111 500,00 93 138,0083,53 100,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 280 418,14 229 000,00 280 418,14122,45 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 3 264 314,55 3 819 200,00 3 264 314,5585,47 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 3 451 154,54 3 855 000,00 3 451 154,5489,52 100,00 0,00

5172 Programové vybavení 71 724,00 20 000,00 71 724,00358,62 100,00 0,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 742,00 8 800,00 6 742,0076,61 100,00 0,00

5175 Pohoštění 45 661,00 21 200,00 45 661,00215,38 100,00 0,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50 661,40 60 000,00 50 661,4084,44 100,00 0,00

5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 598 177,00 0,00 598 177,000,00 100,00 0,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 738 546,31 1 050 000,00 738 546,3170,34 100,00 0,00

5194 Věcné dary 37 161,00 28 000,00 37 161,00132,72 100,00 0,00

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 3 000,00 0,00 3 000,000,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 553 840,00 700 000,00 553 840,0079,12 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 11 550,00 29 600,00 11 550,0039,02 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 77 145,00 48 345,00 77 145,00159,57 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 988 000,00 2 988 000,00 2 988 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 513 204,80 0,00 513 204,800,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

5342 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a krajů 354 853,00 340 000,00 354 853,00104,37 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 38 742 000,00 0,00 38 742 000,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 671 025,00 48 700,00 671 025,001 377,8 100,00 0,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 26 218,00 0,00 26 218,000,00 100,00 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 30 203,00 22 000,00 30 203,00137,29 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 128 800,00 30 000,00 128 800,00429,33 100,00 0,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 149 700,00 140 000,00 149 700,00106,93 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 11 702,00 0,00 11 702,000,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 203,83 0,00100,0068 359 716,89 68 359 716,8933 537 445,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6111 Programové vybavení 12 342,00 50 000,00 12 342,0024,68 100,00 0,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 242 000,00 205 000,00 242 000,00118,05 100,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 5 991 428,76 7 570 000,00 5 991 428,7679,15 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 101 178,00 120 000,00 101 178,0084,32 100,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 8 489 863,00 8 298 880,00 8 489 863,00102,30 100,00 0,00

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 14 514,00 14 321,00 14 514,00101,35 100,00 0,00

6379 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu 0,00 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 91,01 0,00100,0014 851 325,76 14 851 325,7616 318 201,00

Výdaje celkem: 166,90 0,00100,0083 211 042,65 83 211 042,6549 855 646,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -12 096 244,59 3 500 000,00 -12 096 244,59-345,61 100,00 0,00

8123 9 088 310,00 12 198 880,00 9 088 310,0074,50 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -19,16 0,00100,00-3 007 934,59 -3 007 934,5915 698 880,00

Financování celkem: -19,16 0,00100,00-3 007 934,59 -3 007 934,5915 698 880,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UC002

Podrozvahové účty 2018

Období: 5/2019
Filtr:

Součtování:

Třídění:

AU je v intervalu 0001 až 0999 a SU je v intervalu 901 až 999
Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
901 0010 150 847,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 847,83 0,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

0,000,00Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 150 847,83150 847,83 0,00 0,000,000,00
902 0010 1 160 897,81 0,00 4 524,00 52 358,80 594,00 0,00 1 113 063,01 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

594,004 524,00Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 113 063,011 160 897,81 52 358,80 0,000,000,00
905 0010 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00Vyřazené pohledávky
905 0011 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00Vyřazené pohledávky
905 0013 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00Vyřazené pohledávky
905 0014 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086,00 0,00Vyřazené pohledávky

0,000,00Celkem za SU: 905 Vyřazené pohledávky 9 086,009 086,00 0,00 0,000,000,00
909 0010 12 094 868,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 868,69 0,00Ostatní majetek
909 0011 719 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 378,00 0,00Ostatní majetek
909 0101 40 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 262,00 0,00Ostatní majetek
909 0111 29 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 857,10 0,00Ostatní majetek
909 0112 133 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 002,00 0,00Ostatní majetek

0,000,00Celkem za SU: 909 Ostatní majetek 13 017 367,7913 017 367,79 0,00 0,000,000,00
924 0310 558 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 444,00 0,00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku

0,000,00Celkem za SU: 924 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku 558 444,00558 444,00 0,00 0,000,000,00
955 0311 10 172 009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172 009,50 0,00Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
955 0312 85 183 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 183 311,73 0,00Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

0,000,00Celkem za SU: 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 95 355 321,2395 355 321,23 0,00 0,000,000,00
966 0020 0,00 74 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 696,00Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího
966 0030 0,00 66 578,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 578,96Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího
966 0040 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího

0,000,00Celkem za SU: 966 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího 0,000,00 0,00 141 278,960,00141 278,96
982 0310 0,00 5 778 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778 662,00Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí

0,000,00Celkem za SU: 982 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 0,000,00 0,00 5 778 662,000,005 778 662,00
992 0220 7 057 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 057 113,00 0,00Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
992 0340 2 960,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,69 0,00Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

0,000,00Celkem za SU: 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 7 060 073,697 060 073,69 0,00 0,000,000,00
999 0901 0,00 150 847,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 847,83Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0902 0,00 1 160 897,81 52 358,80 4 524,00 0,00 594,00 0,00 1 113 063,01Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0905 0,00 11 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 086,00Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0909 0,00 12 802 266,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 802 266,69Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0913 0,00 215 101,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 101,10Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0924 0,00 558 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 444,00Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0951 0,00 7 058 073,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 058 073,69Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0955 0,00 95 355 321,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 355 321,23Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0966 0,00 -141 278,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 278,96Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0982 0,00 -5 778 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 778 662,00Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

0,0052 358,80Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,000,00 4 524,00 111 344 262,59594,00111 392 097,39
594,00Celkem za Účtovou třídu: 9 117 312 038,35 56 882,80 117 264 203,55117 264 203,5556 882,80117 312 038,35 594,00

117 264 203,55594,0056 882,80 594,0056 882,80117 312 038,35 117 312 038,35 117 264 203,55CELKEM:

strana 6Závěrečný účet za rok 2018



Město Zásmuky, IČO 00235954 KEO4 1.5.15 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů
Hana Michálková

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce
PhDr. Marta Vaňková, MBA

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 7


